

نونکا نسکاو ار دوخ کخرس دیامنت فایرد

schützt
einfach.

کخرس لباقم رد ار دوخ نای فارطا و دوخ
دیامنت تظفاحم هجخرس و نویروا

رد هنیمز نیا رد رتشیب تاعالطا impfen.gv.at/masern

سرخک چیست؟

سرخک بیماری بی‌ضرری برای کودکان نیست، بلکه یک **بیماری ویروسی بسیار مسری است**. هر شخص محافظت نشده‌ای ممکن است مبتلا به عفونت ویروس سرخک شود از جمله: نوزادان، کودکان، نوجوانان و بزرگسالان. سرخک ممکن است باعث ایجاد **عارضه‌های شدید و بیماری‌های ثانوی شود**.

علائم احتمالی سرخک عبارتند از:

تب بالا

(دانه پوستی (قرمز، لکه ککمی

قرمزی چشم

نحوه‌ی ابتلا چگونه است؟

سرخک از طریق عفونت در هوا (در هنگام صحبت، سرفه، عطسه) انتقال می‌یابد. ریسک عفونت از 4 روز قبل از بروز خارش پوستی وجود دارد.

حدود **1 بیمار از 5 بیمار** دچار نتایج شدید برونشیت، التهاب گوش میانی، و/یا سینه‌پهلوی می‌شوند.

در حدود **1-2 مورد در هر 1000 مورد** یک مورد انسفالیت با تهدید جانی رخ می‌دهد.

در حدود **1 کودک از هر 600 کودک مبتلا** زیر سن 1 سال دچار نوع عارضه انحطاط مغزی می‌شوند. این (SSPE) خاصی از انسفالیت عارضه حاصل از سرخک که دیر بروز می‌کند همیشه مرگبار است.



نحوه محافظت در مقابل سرخک:

مایه کوبی ترکیبی در مقابل سرخک، اوربون و سرخجه (تزریق محافظتی طولانی مدت در مقابل نتایج شدید و بیماری‌های MMR) ثانویه ارائه می‌دهد.

متخصصین **2 واکسن را پس از سن 9 ماه توصیه می‌کنند**.. در هر حال، کودکان باید قبل از شرکت در مراکز مراقبت از کودکان (مهد کودک روزانه، پیش دبستانی) واکسینه شوند.

واکسیناسیون **برای تمام سنیندر مراکز** واکسیناسیون رایگان است. این واکسیناسیون بسیار مؤثر است و معمولاً به خوبی تحمل می‌شود.

وضعیت واکسیناسیون خود را بررسی نمایید.

با تأیید کتبی، اثبات مقدار کافی (MMR) پس از دو تزریق آنتی‌بادی محافظتی در خون، یا پس از یک عفونت سرخک مورد تأیید از طریق یک تست آزمایشگاهی، می‌توانید انتظار داشته باشید که به اندازه کافی محافظت شده‌اید.

شما می‌توانید و باید هر واکسن مورد نیاز دریافت نشده‌ای رادر **هر سنی در اسرع وقت دریافت نمایید.**

در صورت تماس با یک بیمار مبتلا به سرخک، هر شخصی که آشکارا در مقابل سرخک محافظت نشده است را مسئول بهداشت عمومی می‌تواند تا 21 روز از مراکز عمومی و مشترک از قبیل پیش دبستانی، مدرسه، مرکز مراقبت روزانه دور نماید.

آنچه بسیاری افراد نمی‌دانند:

سرخرک به میزان قابل توجهی سیستم دفاعی بدن را ضعیف می‌کند به گونه‌ای که تا چندین سال خطر بیشتر ابتلا به بیماری‌های عفونی فرد را تهدید می‌کند.



زاسوراد صصخت م ای کشزپ زا
یاهن سکاو هک دی‌هاوخب دوخ
ار هطبار نی‌ا رد هدش هی‌صوت
رد تاعالطا. دنک ی‌فرعم امش هب
ان‌اگیار نویسان‌ی‌سکاو هنی‌مز
سرتسد رد سردآ نی‌ا رد MMR
تسا impfen.gv.at/masern



تمام اطلاعات،
توصیه‌های واکسیناسیون
و ارائه واکسن از طریق آدرس
impfen.gv.at.

تاعالطا رشن

تبقارم، تشادهب، ی‌عامتجا روما لاردف ترازو: رشان و هناسر بحاص
و رشن لحم (BMSGPK), Stubenring 1, A-1010 Vienna, +43 1 711 00-0
Print: BMSGPK, Stubenring 1, A-1010 Vienna
و ی‌پاچ ی‌اه‌ط‌ل‌غ، تاه‌ابت‌شا راطت‌نا. 2024 هی‌روف: خیرات ات نی‌و: دی‌لوت
تسا ظوفحم قوقح مامت. دوریم ینی‌چ فورح